渡发改发〔2022〕246号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于公立医疗机构高质量发展能力提升工程

项目可行性研究报告的批复

重庆市大渡口区卫生健康委员会：

    贵单位《关于提请审议公立医疗机构高质量发展能力提升工程可行性研究报告的函》（渡卫函〔2022〕85号）收悉，经我委组织中德华建（北京）国际工程技术有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：

一、项目名称
公立医疗机构高质量发展能力提升工程。

二、项目代码
2209-500104-04-05-212050。

三、项目业主
重庆市大渡口区卫生健康委员会。
四、项目建设地址
大渡口区钓鱼嘴P1安置房2号地块8号楼、五畅路202号、铂桥路174号、翠柏路102号、中顺社区景灿路B32号、鑫康路16号、钢花路94号。

五、项目建设规模及内容
本项目大渡口区辖区内建胜镇卫生院、八桥镇卫生院、茄子溪街道社区卫生服务中心、区人民医院、跳磴镇卫生院、春晖路街道社区卫生服务中心、新山村街道社区卫生服务中心共计7家公立医疗机构进行院区改造提升、信息化建设及学科建设。项目改造总面积约16376m2，其中：建胜镇卫生院改造面积约3040m2、八桥镇卫生院改造面积约1172m2、茄子溪街道社区卫生服务中心改造面积约1457m2、区人民医院院区改造面积约8280m2、跳磴镇卫生院改造面积约805m2、春晖路街道社区卫生服务中心改造面积约272m2、新山村街道社区卫生服务中心改造面积约1350m2。建设内容包含院区改造提升、消防工程、给排水工程、电气工程、弱电工程、空调系统、污水处理系统、信息化建设、电梯安装、配套科室医疗设备及办公家具采购。
六、工程总投资
工程总投资估算为7956.18万元，其中：工程费用7132.48万元，工程建设其他费用343.15万元，基本预备费373.79万元，建设期利息106.76万元。
七、资金来源
区财政资金及专项债券。
八、招投标内容
该项目招标范围为施工与重要设备材料采购，招标组织形式为委托招标，招标方式公开招标。
九、建设工期
12个月。
    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2022年10月13日
- 2 -
- 3 -